



No. EXPEDIENTE
CORAAPLATA-DAF-CM-2019-0012
No. DOCUMENTO

CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

09 de agosto de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **41184 & 41302**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE JUNTAS PARA LAS BRIGADAS DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CORAAPLATA. PROVINCIA DE PUERTO PLATA**Rubro: **MAQUINARIA, EQUIPO Y SUMINISTROS PARA TALLERES**

Planificada: No

**Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 12"	UNIDAD	16.00	3,540.00	56,640.00
2	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 8"	UNIDAD	50.00	2,360.00	118,000.00
3	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 6"	UNIDAD	50.00	1,770.00	88,500.00
4	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 4"	UNIDAD	50.00	1,416.00	70,800.00
5	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 3"	UNIDAD	40.00	1,180.00	47,200.00
6	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 2"	UNIDAD	10.00	590.00	11,800.00
7	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 20"	UNIDAD	6.00	11,210.00	67,260.00
8	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DE 10"	UNIDAD	2.00	2,596.00	5,192.00
9	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DOBLE TIRO DE 6"	UNIDAD	6.00	3,363.00	20,178.00
10	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DOBLE TIRO DE 8"	UNIDAD	4.00	3,363.00	13,452.00
11	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DOBLE TIRO DE 12"	UNIDAD	4.00	5,310.00	21,240.00
12	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DOBLE TIRO DE 16"	UNIDAD	4.00	5,664.00	22,656.00
13	23171509	JUNTAS TIPO UNION DE METAL DOBLE TIRO DE 20"	UNIDAD	4.00	10,030.00	20,060.00
TOTAL GENERAL						562,978.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	16.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
2	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	50.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
3	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	50.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
4	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	50.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
5	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	40.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
6	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	10.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
7	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	6.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
8	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	2.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
9	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	6.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
10	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	4.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
11	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	4.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
12	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	4.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019
13	ALMACEN DE CORAAPPLATA, AV. PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO. PUERTO PLATA	4.00	DESDE AGOSTO 2019 HASTA DICIEMBRE 2019



LIC. CARLOS JOSE RODRIGUEZ CESPEDES

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

